

Kennzeichnung:	Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Aufbewahrung:	Sauber, trocken und bei Raumtemperatur lagern.
Zutaten:	Zutaten: Weiße Kapsel: VOLLMILCHPULVER (66,4%), Zucker (31,7%), natürliche Aromen, BUTTERREINFETT. Schwarze Kapsel: Gemahlener Röstkaffee.
Alkoholgehalt:	
Portionen:	6
Nährwertanspruch:	
Verwendungs hinweis:	
Zubereitung & Anweisung:	Trockene/konzentrierte Nahrung mit Wasser wieder in urspruengliche Festigkeit/Konsistenz bringen Zubereitung laut Piktogramm auf der Verpackung.
Abmessungen:	Bruttogewicht 184.60 Gramm,Nettogehalt 127.80 Gramm
Kontakt:	Name: Nestlé Österreich GmbH; Adresse: Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien
Allergene:	Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse
Attribute:	Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	1823 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (~)	436 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	16.9 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	9.2 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	47.1 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	42.1 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (~)	14.7 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	15.3 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0.35 Gramm	

Gemahlener Röstkaffee und Vollmilchpulver mit Zucker und Karamellaroma.

Nährwerte pro 1 Portion Zubereitet

Haushaltsportion				
NAEHRSTOFF			Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	309	Kilojoule	4,00 %
Energie	Ungefährer Wert (~)	74	Kilokalorie	4,00 %
Fett	Ungefährer Wert (~)	2.6	Gramm	4,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	1.6	Gramm	8,00 %
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	9.1	Gramm	4,00 %
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	8.5	Gramm	9,00 %
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (~)	0.8	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	2.9	Gramm	6,00 %
Salz	Ungefährer Wert (~)	0.06	Gramm	1,00 %